מחלקת כל עובד מאחלת ללקוחותיה שנה טובה ומתוקה, כתיבה וחתימה טובה

חוזר

הנחיות ליישום סעיף 28 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963

משרד העבודה פרסם חוזר ובו הנחיות ליישום סעיף 28 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963. להלן החוזר במלואו:

הזכות לקבלת פיצויי פיטורים הינה זכות סוציאלית, הנתונה לעובד לעת פיטורים.

בסעיף 28 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק") קבע המחוקק חריג לכלל על פיו, התיר הכללת פיצויי פיטורים בשכר המשולם לעובד, אם שר העבודה והרווחה והשירותים החברתיים או מי שהוסמך לכך על ידו, אישר זאת.

בשנים האחרונות התרבו מאוד הפניות לקבלת האישור להכללת פיצויי הפיטורים בשכר וזאת עד כדי הפיכת השימוש בחריג הקבוע בסעיף 28 לכדי כלל, דבר שלא היה בכוונת המחוקק עת קבע חובת תשלום הפיצויים, בכפוף לתנאי החוק, בסיום יחסי העבודה.

בקשה לאישור הסכם תוגש בצרף ההסכם המקורי במחוז בו מצוי מקום העבודה, לגביו מוגשת הבקשה (מחוז תל-אביב והמרכז, מחוז ירושלים והדרום, מחוז חיפה והצפון) או באמצעי דיגיטלי באתר של משרד העבודה באמצעות הטופס המקוון.

<https://www.gov.il/he/service/approval-agreement-section28-request>

מה במבזק

חוזר

■ הנחיות ליישום סעיף 28 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963

שאלה

■ חובת דיווח לרשות המסים בהעברת עובדים בין שני מעסיקים

מאמר

■ מיסוי מתנות לחגים – שנת מס 2024

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

בשנים האחרונות התרבו מאוד הפניות לקבלת האישור להכללת הפיצויי הפיטורים בשכר וזאת עד כדי הפיכת השימוש בחריג הקבוע בסעיף 28 לכדי כלל, דבר שלא היה בכוונת המחוקק עת קבע חובת תשלום הפיצויים, בכפוף לתנאי החוק, בסיום יחסי העבודה.

בגין השבת כספי הגניבה, ו-50,000 ₪. בגין עוגמת נפש עקב הגניבה. התביעה בבית משפט השלום נדחתה על הסף. בהמשך העובד הגיש תביעה שכנגד בגין זכויות קוגנטיות שלא שולמו לו כדן על ידי המעסיקות, כגון, אי מסירת הודעה לעובד, פיטורין שלא כדן, פיצויים, וכו', בנוסף עתר העובד לפיצויי בגין הפרת חוק איסור לשון הרע תשכ"ה - 1965. בית הדין קיבל את התביעה שכנגד ופסק לעובד פיצוי בסך של 290 אלף ₪. עילת העובד בגין לשון הרע כנגד המעסיקות נדחתה.

תקצירי פסקי הדין מאת:

עו"ד עו"ד ג'ולייט אליהו, עו"ד ראובן בבד'נוב ועו"ד עידו סמולר

נמצא באתר "כל עובד", באינטרנט - www.koloved.net

ביצוע גרפי: שרה וייס

עורכת: עו"ד מיטל דולב-בלט